Belum ditentukan penggunaannya 1.201.433.020.226 1.156.437.831.467 926.507.905.836 989.671.796.551

JUMLAH EKUITAS 1.282.388.020.226 1.237.392.831.467 1.007.462.905.836 1.070.626.796.551

Setelah tanggal 30 April 2023, terdapat perubahan struktur permodalan dalam rangka Penawaran
Umum Perdana Saham, meliputi nilai nominal dan modal dasar, modal ditempatkan dan modal disetor
berdasarkan Akta No. 139/2023. Penjelasan lebih lanjut mengenai perubahan struktur permodalan dapat
dilihat pada bagian dari Bab VIII dalam Prospektus ini dengan judul “Struktur permodalan dan susunan
kepemilikan saham Perseroan pada saat Prospektus diterbitkan.”

Sampai dengan tanggal Prospektus ini diterbitkan, tidak ada lagi perubahan struktur permodalan yang
terjadi.

Tabel Proforma Ekuitas

Seandainya perubahan ekuitas Perseroan karena adanya Penawaran Umum Perdana Saham terjadi pada
tanggal 30 April 2023, maka proforma struktur permodalan Perseroan pada tanggal tersebut adalah
sebagai berikut:

 (dalam Rupiah)

Posisi ekuitas
menurut laporan
posisi keuangan

pada tanggal
30 April 2023

Pembayaran
dividen

Penerimaan
bersih dari
Penawaran

Umum Perdana
Saham

Proforma ekuitas
pada tanggal
31 Desember
2023 setelah
Penawaran

Umum Perdana
Saham

Modal ditempatkan dan disetor penuh 66.700.000.000 - 11.770.590.000 78.470.590.000
Tambahan modal disetor:

Tambahan modal disetor 915.000.000 - 626.195.388.000 627.110.388.000
Biaya Emisi - - (22.762.862.149) (22.762.862.149)

Saldo laba:
Ditentukan penggunaannya 13.340.000.000 - - 13.340.000.000
Tidak ditentukan penggunaannya 1.201.433.020.226 (350.000.000.000) - 851.433.020.226

TOTAL EKUITAS 1.282.388.020.226 (350.000.000.000) 615.203.115.851 1.547.591.136.077

144

XI.	 KEBIJAKAN DIVIDEN

Seluruh saham biasa atas nama yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk saham biasa atas
nama yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, mempunyai hak yang sama dan sederajat termasuk
hak atas pembagian dividen.

Sesuai dengan peraturan perundang-undangan Indonesia, khususnya UUPT, keputusan pembayaran
dividen mengacu pada ketentuan-ketentuan yang terdapat pada anggaran dasar Perseroan dan persetujuan
pemegang saham pada RUPS berdasarkan rekomendasi Direksi Perseroan. Pembayaran dividen hanya
dapat dilakukan apabila Perseroan mencatatkan laba bersih yang positif. Anggaran dasar Perseroan